[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.02.2021  № 40
п. Синегорский
О внесении изменений  в  постановление Администрации Синегорского сельского поселения  от 09.12.2014 г № 216

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение», в целях организации проведения эвакуационных мероприятий на территории Синегорского сельского поселения  при чрезвычайных ситуациях в мирное время, связи с кадровыми изменениями, Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

 1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 09.12.2014 № 216 «О создании пунктов временного размещения населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Синегорского сельского поселения» следующие изменения:
          1.1. В пункт 3 постановления слова «Платон Л.А.» заменить на «Довгаль Т.А.».
           1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                        Т.А.Суржикова

Верно:

заведующий сектором по общим и

земельно-правовым вопросам                                                     С.П. Беседина

Приложение

к постановлению Администрации

Синегорского сельского поселения

от 19.02.2021 № 40
Приложение 2

к постановлению Администрации

Синегорского сельского поселения

от 09.12.2014 г. № 216
Перечень

пунктов временного размещения (ПВР) Синегорского сельского поселения при ЧС природного и техногенного характера.

	№ ПВР
	Наименование организации
	номер телефона
	Фамилия, имя, отчество руководителя

	1
	МБУК
Синегорская КС
	5-25-39,

8-928-164-85-59
	Довгаль Татьяна Александровна

Заведующий сектором по общим и

земельно-правовым вопросам                                                    С.П. Беседина